לגופם של דברים, מדובר בשתי עבירות של כניסה לישראל וככל שהיה מציע המשיב ערבויות מתאימות, הייתי מורה על שחרורו כבר היום, אולם מאחר ואין בידו להציע זאת, אין מנוס אלא להורות על מעצרו עד תום ההליכים, וברי הוא כי מעצר עד תום ההליכים במקרה דנן הוא לא מעצר עד תום ההליכים, אלא לזמן קצר ביותר כפי שהניסיון והמציאות מלמדים אותנו יום-יום.

**ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ז,
19/02/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**